



**AGENCIA LOGISTICA DE LAS FUERZAS MILITARES
REG AMAZONIA
N.I.T. 800117190
ORDEN DE COMPRA**

INVERSION Y HOGAR SAS

N.I.T. 900349363 - 2
Calle 161A No 16C-86
Bogotá,
Atte: ALEJANDRA MUÑOZ NEGRET
inversionesyhogar@gmail.com
Teléfono: +1 (317) 642-1016

Número de Orden **116874**
No de Instrumento
Instrumento agregación **Atención a Emergencias**
Fecha de Emisión **02/10/23**
Fecha de Vencimiento **15/12/23**
Comprador **Javier Avila Bohorquez**
Ordenador del gasto **Javier Avila Bohorquez**
Supervisor **PD. Jessica Shirley Nuñez Alvarez**
Teléfono **3212015864**

Detalle de Entrega
Gravámenes adicionales **ESTAMPILLA PRONIVERSIDAD DE LA AMAZONIA
DEDUCCIONES SOBRE EL VALOR DE LA COMPRA**
Justificación **MANTENIMIENTO DE EXTINTORES, DOTACIÓN DE
BOTIQUINES Y ADQUISICIÓN DE ELEMENTOS DE SEGURIDAD PARA
DOTACIÓN DE BRIGADAS DE EMERGENCIA, PARA LA SEDE
ADMINISTRATIVA Y UNIDADES DE NEGOCIO DE LA AGENCIA LOGISTICA DE
LAS FUERZAS MILITARES REGIONAL AMAZONIA(botiquines)**

Enviar a

AGENCIA LOGISTICA DE LAS
FUERZAS MILITARES REG
AMAZONIA
CALLE 14 SUR NUMERO 11-295
URBAMIZACION EL
PROGRESO
FLORENCIA Caquetá
Atte: Javier Avila Bohorquez

Facturar a

AGENCIA LOGISTICA DE LAS
FUERZAS MILITARES REG
AMAZONIA
CALLE 14 SUR NUMERO 11-295
URBAMIZACION EL
PROGRESO
FLORENCIA, Caquetá
Atte: Javier Avila Bohorquez

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	CDP 12323	ate01C2S1-021ALCOHOL ANTISÉPTICO - 1 FRASCO DE 275 ML.	20.0	Unidad	4.425,93	88.518,60
2	CDP 12323	ate01C2S1-012AP-SITO O COMPRESAS NO ESTÉRILES - 1 PAQUETE POR 4 UNIDADES.	13.0	Unidad	7.254,21	94.304,73
3	CDP 12323	ate01C2S1-009BAJA LENGUAS - 1 PAQUETE POR 20 UNIDADES	10.0	Unidad	1.475,31	14.753,10
4	CDP 12323	ate01C2S1-022ESPARADRAPO EN TELA - 1 ROLLO DE 4''	3.0	Unidad	14.771,46	44.314,38
5	CDP 12323	ate01C2S1-010GASA ESTÉRIL - 1 PAQUETE POR 20 UNIDADES	10.0	Unidad	7.732,71	77.327,10
6	CDP 12323	ate01C2S1-023YODOPOVIDONA - 1 FRASCO POR 120 ML.	10.0	Unidad	4.725,5560	47.255,56
7	CDP 12323	ate01C2S1-014SOLUCI-N SALINA - 1 FRASCO PLÁSTICO DE 250 CC.	10.0	Unidad	2.974,12	29.741,20
8	CDP 12323	ate01C2S1-002BOTIQUIN±N TIPO A EN MALET±N / UNIDAD	1.0	Unidad	107.398,76	107.398,76
9	CDP 12323	ate01Servicio de distribución Region Resto del país	1.0	Unidad	0,00	0,00
10	CDP 12323	ate01-IVA	1.0	Unidad	19.621,64	19.621,64
						523.235,07 COP